Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació de l'empresa Rentrak Spain SL per a l'accés a la base 

de dades IBOE (International Box Office Essentials) per part de l'ICEC, per un import total 
de 180.000,00 € (cent vuitanta mil euros) més 37.800,00 € (trenta-set mil vuit-cents 
euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 217.800,00 € (dos-cents disset mil 
vuit-cents euros). 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Autoritzar la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada mitjançant un procediment 
negociat sense publicitat. 

Edgar Garcia Casellas 
Director